
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 75/7/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 lipca 2022 r.

zmieniające zarządzenie nr 19/6/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 czerwca
2015  r.  w sprawie  wprowadzenia  regulaminu  postępowania  przy  udzielaniu
zamówień  publicznych  oraz  organizacji,  składu,  trybu  pracy  i  zakresu
obowiązków członków komisji przetargowych

Na podstawie art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1129  z  późn.  zm.),  art.  33  ust.  3  ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005
i 1079)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21  grudnia  2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października
2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  postępowania  przy  udzielaniu  zamówień  publicznych  oraz
organizacji,  składu,  trybu  pracy  i  zakresu  obowiązków  członków  komisji
przetargowych,  stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia  nr  19/6/2015 Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  8  czerwca  2015 r.  w sprawie  wprowadzenia  regulaminu
postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych oraz organizacji,  składu, trybu
pracy  i  zakresu  obowiązków  członków  komisji  przetargowych,  zmienionego
zarządzeniami  Prezydenta Miasta Lublin:  nr 66/1/2017 z dnia 26 stycznia 2017 r.,
nr 139/3/2017 z dnia 30 marca 2017 r. oraz nr 13/1/2022 z dnia 11 stycznia 2022 r.
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) opinię  dyrektora  Wydziału  Kontroli  i  Nadzoru  Właścicielskiego,
     potwierdzającą spełnienie przesłanek wskazanych w ustawie,  w przypadku
     propozycji  udzielenia  zamówienia  na  podstawie  art.  214  ust.  1  pkt  11-14
     ustawy;”;

2) w § 8 w ust. 1:

a) uchyla się pkt 5,

b) pkt 13-14 otrzymują brzmienie:

„13) polecanie zwrotu wadium wykonawcom;

 14) polecanie zatrzymania wadium w sytuacjach określonych w ustawie;”,

c) uchyla się pkt 18;

Nr dokumentu Mdok: 71707/06/2022 strona 1 z 2
ZP-A.271.27.2022



Prezydent Miasta Lublin

3) w § 12 uchyla się ust. 3;

4) w § 16:

a) w ust. 4 uchyla się pkt 1,

b) uchyla się ust. 7;

5) w § 19 ust. 3a otrzymuje brzmienie:

„3a. Weryfikację trwałości przesłanek umowy zawartej na podstawie art. 214 ust.
       1 pkt 11-13  ustawy w zakresie art.  461 ustawy prowadzi Wydział Kontroli
       i Nadzoru Właścicielskiego.”.

§ 2

Uchyla się załącznik nr 9 do regulaminu, o którym mowa w § 1.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Lublin

      (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 71707/06/2022
ZP-A.271.27.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 5 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) opinię dyrektora Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego,      potwierdzającą spełnienie przesłanek wskazanych w ustawie, w przypadku      propozycji udzielenia zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 11-14        ustawy;”;
	2) w § 8 w ust. 1:
	a) uchyla się pkt 5,
	b) pkt 13-14 otrzymują brzmienie:
	„13) polecanie zwrotu wadium wykonawcom;
	 14) polecanie zatrzymania wadium w sytuacjach określonych w ustawie;”,
	c) uchyla się pkt 18;
	3) w § 12 uchyla się ust. 3;
	4) w § 16:
	a) w ust. 4 uchyla się pkt 1,
	b) uchyla się ust. 7;
	5) w § 19 ust. 3a otrzymuje brzmienie:
	„3a. Weryfikację trwałości przesłanek umowy zawartej na podstawie art. 214 ust.          1 pkt 11-13 ustawy w zakresie art. 461 ustawy prowadzi Wydział Kontroli        i Nadzoru Właścicielskiego.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

